exorcista. sequens subdiaconus. diaconus. pres-
biter. et exinde episcopus ordinaretur. et regi-
onis dimitit diaconis.

Marcellinus ^{Trigesimus} natione romanus ^{Diocidius}
ex patre proicto sedis annos VIII. menses II. dies ^{nus}
XXV. fuit tempore diocletiani. a quo ad thurif. Maximia-
candum diis coactus. et post paucos dies ^{nus}
penitentia ductus martirio coronatus se- ^{Cesares}
pultus est in cubiculo via salaria. quia sic
ipse praeceperat. quod usque hodie patet.

Marcellinus ^{XXXI.} natione romanus ex ^{Maxentius}
patre benedicto. sedis annos V. menses VI.
dies XXI. Fuit tempore maxencii. a quo et
martirio pugnus est. quia noluit sacrificia-
ro demonis sepultus est in cimiterio pris-
cille via salaria.

Eusebius. ^{XXXII.} natione grecus et medius ^{Constantius}
sedis annos II. mensem ^{Iunio}. dies XXV. Fuit
tempore constantii et sepultus est in cimeti-
rio califfi. Hunc tempore inventa est crux
domini nostri ihsu christi V. Nonas Maii. Galerius

Melchiades. ^{XXXIII.} natione afer sedis annos ^{et}
III. menses VII. dies VII. Fuit tempore conspan- ^{Licinius}
tii. et sepultus est in cimiterio califfi. Hic
confitit nullatenus dominica die aut
quinta feria ieiunandum. Hos enim dies
pagani ieiunio vacabant. et instituit sa-
cratas oblatas dirigere presbiteris. quod est
fermentum.

Silvester. ^{XXXIV.} natione romanus ex patre ^{Constanti-}
nus. sedis annos XXIII. menses X. dies XII. ^{nus}
Fuit tempore constantini. et sepultus est in ci-
miterio priscale via salaria. miliario ab
urbe uno. Hic confitit orisma ab episco-
po confisi. et privilegium episcopi ut bapti-
zatum confignet propter hereticam iussionem. ^{cum} ^{Constante}
<sup>1. q. Sess. I. 1. p. 1.
bella SS. Aug. II.
p. 58. et faciam
et celuo edice
59. et faciam.
ibid. in bronyno
episcopo nobil. legit.</sup>

Ano regnante beata
15. R. et apud Augustan.
Vendelicam in insula Sicily
cathomis cepsa. deinceps ign
corrupta est. Cuus cor
pus inde relatum. in pro
pria possessione. ut anti
quis erat moris. iuxta
domum suam ad austra
lem plagam est conditum
Vbi circa ipsius memoriam
intra septima
nam Hilaria mater
eius cum digna et
Eunomia et Eutropia
a paganis profide
christi concomitare.
et alii numero ^{XXXV}
decollati sunt et tumu
lati. Dyonissius etiam
episcopus factus sedem
episcopalem martirio
sublimavit. Ita
aduncitus sancte
apope Zofimas ante
conversionem traditur
esse nuncupatus. Cuus
depositionis dies vel
ubi corpus eius requie
cat. crafante specia
barbarorum. hacte
nus incertum